
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 108/2013 de 11/06/2013. 

    
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovado no Processo 

Seletivo nº 002/2013, conforme Editais de Divulgação de Resultado de provas escritas e 

provas práticas, para se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura da Municipal de Japira, até o dia 19 de junho de 2013, para apresentação dos 

documentos necessários às anotações em seus assentamentos individuais e exame 

médico. 

 
TÉCNICO AGRÍCOLA 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 
1º 8,50 LUCÉLIA DE QUEIROZ RODRIGUES DE 

MORAIS 
64 

 
PROFESSOR 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 
1º 6,50 JORGE CESAR COMBRA RAMOS 175 

 

MOTORISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 9,25 MAURICIO RICARDO ROCHA MENDES 83 
2º 9,25 HELCION BATISTA DE BARROS 226 
3º 9,20 ANTHONY SHARLES LIMA PUGAS 256 
4º 8,50 VALTER LOPES DE SOUZA 46 

 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 
1º 11,00 DANIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 72 
2º 10,75 ANA PAULA SABCHUK FERNANDES 31 

3º 7,00 ELOEGE NAIR JORGE GOULART 
PRESTES 23 

4º 6,75 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 181 
5º 6,50 ANDREZA PAULA DE SOUZA 190 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
MECÂNICO 
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 9,5 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 73 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 10,00 JOSIANE MOTTA DA SILVA 152 
2º 9,75 ADRIANA SIMÕES DE LIMA 69 

3º 
9,00 ELIANE MARQUES CARVALHO 

PEDROSO 
28 

4º 
8,75 SUELY DO CARMO RODRIGUES DE 

ALENCAR 
116 

5º 
8,25 MARIA MADALENA DA ROCHA 

RIBEIRO 
101 

6º 
8,25 TEREZA LUZIA DA SILVA 

OLIVEIRA 
10 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 9,50 CLAUDIO ANDRE AMARAL DE 
OLIVEIRA 200 

2º 9,25 MATEUS JACINTO TRINDADE 105 
3º 9,00 JOÃO NATALINO DOS SANTOS 249 
4º 9,00 ALVARO APARECIDO BORGES 14 
5º 8,75 CESAR CAMARGO FERREIRA 85 

 
               

AUXILIAR DE SERVIÇOS DA EDUCAÇÃO 
CLASIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 8,70 JAMILE DE FATIMA RIBEIRO 127 
2º 8,50 JANIFER DA SILVA MELLO 95 

3º 7,75 CLAUDIA DO ROCIO DOMINGOS 
SIMÕES 

94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 
1º 8,05 RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 111 
2º 7,85 DÊNIS HENRIQUE FERNANDES 34 
3º 7,60 FABIANO DOS SANTOS MOREIRA 125 
4º 7,40 RODOLFO JOSÉ MARTINS 102 
5º 7,35 ANA PAULA TORRES 180 
6º 6,95 SOLANGE APARECIDA SIQUEIRA 44 
7º 6,65 DANIELE DE MELO OLIVEIRA 80 
8º 6,60 RONI JOSE DOS SANTOS 113 
9º 6,50 MARLUCI RAQUEL BERTOLOTTI 67 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

1º 8,00 SAMARA MENESES CARDOSO 120 
2º 7,40 CRISTINA APARECIDA AMARO 08 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 06 de junho de 2013. 
 
 
 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA N.º 108/2013 de 11/06/2013.

		2013-06-12T10:09:33-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




